

FAU - møtereferat

Sted: Personalrommet, Bø skule

Dato: 07.06.23

Referent: Ingvil Nilssen

Kl.	Representant	Deltatt	Vararepresentant	Deltatt
1A	Liv Hege Hermansen		Tone Mari Skogli Stavsholdt	
1B	Cathrine Kasland	X	Ingebjørg Liland	
1C	Tuva Farstad	X	Svend Kåre Berntsen	
2A	Tobias Dyrnes	X	Mathias H. Kleppen	
2B	Mette Garvik		Marit Sanda Lundefaret	
2C	Lars Sanden	X	Jon Einar Seir Østtveit	
3A	Helene H. Kiserud	X	Christina Smeland Innleggen	
3B	Ingebjørg Liland		Lill-Iren Hansen	
3C	Heidi B. Soterud	X	Margrete Bråthen	
4A	Asle Sandnes			
4B	Ingvil C. Nilssen	X	Jørgen Kåsa	
4C	Morten Alexander Bogstad	X	Rene Langeveld Sas	
5A	Solveig Tangen Nielsen	X	Johanna Maria Bakker	
5B	Ingebjørg Momrak		Evy Kile	
5C	John Gunnar Brynjulvsrud	X	Mari Torvik Heian	
6A	Nelida Heldal Sanchez-Ruiz	X	Anita Skilbred	
6B	Marie Forberg Jørum	X	Tine Schia	
6C	Camilla Nilsen Østerli	X	Ingvil C. Nilssen	
7A	Karina Lien Sauar	X		
7B	Tore Aastad	X		
7C	Rønnaug Woxen Thoen	X	Margit Buen	
	Konst. rektor Ruth Olaug Tellnes	X		

Sak 01

Info fra rektor

- Avtale om bruk av Hundremeterskogen fornyes. Området som frem til nå har vært i bruk rives og 3 nye områder etableres, slik at flere barn kan være der samtidig. Utføres på dugnad, 1. klasse.
- Omdisponerer bruk av Tenkeboksen, som et tiltak i forbedring av skolemiljøet på mellomtrinnet. Miljøteamet jobber på bestemte trinn, og går ikke som tidligere på toppen av bemanningen. Det er ikke lovpålagt å ha et Miljøteam i skolen, så ved mangel på ressurser og behov for flere personer til alternativ opplæring, må slike endringer iverksettes.
- Skolen er disponert for 500 elever. Det er ikke begrensning på antall elever per klasse. At man reduserer fra 3 til 2 klasser på 4.trinn fra høsten, vil ikke medføre reduksjon i antall voksne. Økt fokus på at de ansatte skal arbeide mer i team for hele trinnet, ikke bare per klasse.
- Det jobbes fortsatt med nettfiler på skolens digitale verktøy. Oversikt over nettsider som kan benyttes utarbeides i samarbeid med lærerne. Mål om at dette er klart til høsten.

Sak 02

Skolemiljø 6. trinn

Skolemiljøet på 6.trinn har vært en utfordring over lengre tid. Det er flere årsaker til dette, som uakseptabel språkbruk og oppførsel, hyppig bruk av vikarer og

	<p>mangel på informasjon og tiltak i tidlig fase. Som et resultat har alle kontaktlærere vært sykemeldt. Etter foreldremøte 9.mai har skolen iverksatt tiltak (sak 01), som de allerede mener å se effekt av. FAU er bekymret for flytting av personell fra andre trinn, og ønsker å bidra til forbedring og forebygging i tidlig fase for å ivareta både elever og lærere. Klassekontakter 5.trinn varsler om bekymring for økt bruk av vikarer, og elever på småtrinnet har også merket at lærere flyttes på.</p> <p>Rektor: Avvik og problemer blir dokumentert. Det er mer fagkompetanse og flere voksne nå før sommerferien, og det er laget en plan for høsten. Per nå ikke behov for at FAU iverksetter tiltak som å varsle politikerne, men dette står selvsagt foreldrene fritt til å gjøre.</p> <p>Saken følges opp første FAU-møte til høsten (27.september-23).</p>
Sak 03	<p>Status arbeidsgrupper</p> <ul style="list-style-type: none"> • <u>Foreldrekveld i samarbeid med FUG:</u> Det er avklart at skolen kan ta imot pengegaver fra FAU, og vi ønsker å bidra til årlig foredrag i regi av Barnevakten fast for ett eller to trinn. I tillegg utarbeides en plan faste tema som skal presenteres på foreldremøtene fra 1. – 7. trinn. Formålet er å skape et trygt og godt skolemiljø. • <u>Grillhytta/ gapahuk:</u> Planlegger dugnad for å beise før sommeren, deretter avvikles arbeidsgruppen. • <u>Trygg skolevei:</u> Teknisk etat har gjennomført ny fartsmåling som viser at hastigheten i Lektorvegen er for høy. Fartsreducerende tiltak må derfor iverksettes. Arbeidsgruppen følger opp. • <u>Leirskole:</u> Kommunen har besluttet at skolen kan reise til Kragerø maritime leirskole. FAU vurderer endring i vedtak om bruk av 17.mai inntekter til høsten.
Sak 04	<p>FAU Bø skule - årshjul og vedtekter</p> <ul style="list-style-type: none"> • Dokumentet oppdateres med informasjon for 17.mai komiteen. • Revidert årshjul følges fra neste skoleår • Valg av representanter og klassekontakter må gjøres før årsmøte i FAU 27.september-23.
Sak 05	<p>Årsmelding FAU Bø skule 2022/2023</p> <ul style="list-style-type: none"> • Oppdateres med status fra arbeidsgruppene • Publiseres før sommerferien.
Eventuelt	<p>Foreldres deltakelse i 17.mai toget</p> <p>17.mai komiteen og lærerne informerer ulikt om foreldrenes deltakelse i 17.mai toget. Dette bør avklares, da det føles utrygt og forvirrende med ulike beskjeder.</p> <p>→ I samarbeid med rektor besluttes det at lærerne fortsetter å lage oppsett for oppstilling. Klassekontaktene går med elevene, og foreldre bestemmer selv om det er behov for å gå sammen med barna.</p>